I'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TUR(STICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

OFíCIO GP N° 061/2021.
20121.

IBIÚNA, 18 DE FEVEREIRO DE

- Leia-se em sesslO
I~na,~~

pre , en
SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção ao Oficio GPC nO74/2021, datado de 03 de fevereiro
de 2021, que encaminha o Requerimento nO23/2021, da Nobre Vereadora Rozi
Aparecida D. Soares Machado e subscritos pelos demais Edis, informamos que
tendo em vista a não realização da transição de Governo que está ocasionando
vários transtornos em virtude da quantidade de processos e os andamentos dos
trabalhos, solicito à Vossa excelência que marquem dia e hora junto a Secretaria
de Administração onde serão disponibilizados toda a documentação referente
realizado entre o Poder Executivo e Empresas fornecedoras de serviços 'desde
01/01/2021 até a presente data.

Sem mais, e certo de poder contar com a prestigiosa atenção de
Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus
protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

.- .
~?- r.ç.--
uto KEJI SASAKI
Prefeito Municipal

AO
EXMO. SR.
PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURlsTICA DE
IBIÚNA.

,.'I'.J ~ICtpal oa e.stancla
Tl rí.ut;ca de ibiúna

Rec ,,,. 'õ em, OI f'kl UZf

0.011 J-f/
s c. ;)Prr...c, Lcgislotf'lo

	Page 1
	Titles
	- Leia-se em sesslO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3